高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：張志遠

電　　話：7995678 #3031
傳　　真：

電子郵件：a0919123841@gmail.com

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年1月17日
發文字號：高市教中字第11430493600號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份

檢送「高雄市鳳邑興順府114年中小學徵文比賽」實施計主旨：
畫1份，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：
旨揭計畫相關報名資訊如下：一、
活動網站：https://ssf9.webnode.tw/。(一)
參加對象：高雄市鳳山區國小、國中、高中職學生。(二)
報名方式：請將以下資料備妥後寄送至指定收件地點(三)
填妥報名表（如實施計畫內容附件一），並裝訂於文稿作１、
品第一頁題目上方。
填妥原創作品切結書（如實施計畫內容附件二），裝訂於２、
稿件後方。
比賽組別：(四)
國小低年級組（一、二年級）：圖文創作，含文字敘寫50１、
至100字。
國小中年級組（三、四年級）：文字敘寫不超過400字。２、
國小高年級組（五、六年級）：文字敘寫不超過600字。３、
國中組：文字敘寫600字至800字。４、
高中職組：文字敘寫800字至1,000字。５、
其他有關作文題目、書寫規定、評分標準、收件地點、優二、
勝名單、頒獎時間、獎勵辦法與注意事項等詳細資訊，請
參閱計畫內容。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/01/17

1140000471

正本：高雄市鳳山區學校

副本：本局高中職教育科、國小教育科、國中教育科(皆紙本)

檢附實施計畫1份，如有比賽相關疑問，請洽詢鳳山區文三、
山國小謝主任，聯絡電話：07-2624680分機611。

第2頁　共2頁